

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
ID datové schránky: uccchjm

jako „**kupující**“ na straně jedné

a

Název: **Sonepar Česká republika spol. s r.o.**
Sídlo: Vážní 1125, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO: 474 50 436 DIČ: CZ47450436
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 9304
Zastoupena: Ing. Jiřím Loudou a Ing. Přemyslem Pekáčem, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxx
ID datové schránky: prf3jry

jako „**prodávající**“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

1. Předmět koupě

- 1.1. Předmětem koupě jsou svítidla THORN. Množství a typ zboží jsou uvedeny v nabídce, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“).
- 1.2. Předmět koupě musí splňovat podmínky stanovené právními předpisy, normami ČSN a technickými normami. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou. Prodávající předá v okamžiku předání předmětu koupě Kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se k předmětu koupě.

2. Kupní cena předmětu koupě

- 2.1. Cena bez DPH: **129 973,91 Kč**.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním předmětu koupě. Technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
- 2.2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím. V záhlaví faktury je nutno vždy uvést číslo této kupní smlouvy.
- 2.3. Daňové doklady vč. všech příloh, budou zaslány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

- ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz** nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: ucchjgm.
- 2.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
 - 2.5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

3. Místo a doba dodání, záruka

- 3.1. Místem dodání je Oblastní ředitelství Brno, OE Brno hl.n., Nové sady, 602 00 Brno.
- 3.2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 31.03.2024 (min. 7 týdnů od objednání).
- 3.3. K předání a převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván telefonicky prodávajícím na telefonní číslo kontaktní osoby kupujícího: p. xxx, tel.: xxx xxx xxx nebo p. xxx, tel.: xxx xxx xxx.
- 3.4. Pojištění se nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje.
- 3.5. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

4. Další ujednání

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.2. Zaslání této kupní smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje kupující. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v kupní smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud prodávající písemně nespécifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
- 4.4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této kupní smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
- 4.5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
- 4.6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu 3.2. této smlouvy k odevzdání předmětu koupě kupujícímu, je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu. Smluvní pokuta bude naúčtována daňovým dokladem – fakturou.

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech člácích této kupní smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.
- 5.2. Tato smlouva může být měněna pouze formou dodatků.
- 5.3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

- 5.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto kupní smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.
- 5.5. Tato kupní smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 5.6. Příloha č. 1 – Nabídka 2408000626

Kupující: 09.02.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Prodávající:

14.02.2024

SONEPAR Česká republika spol. s r.o.
Ing. Jiří Louda
jednatel společnosti

15.02.2024

SONEPAR Česká republika spol.s r.o.
Ing. Přemysl Pekáč
jednatel společnosti

NABÍDKA

Číslo nabídky: 2408000626

Čís. poptávky: Akce žst. Náměšť nad Oslavou

Odběratel:	Inter.číslo: 81357	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Správa železnic, státní organizace		Vážní 1125
Dlážděná 1003/7		500 03 Hradec Králové
110 00 Praha		IČ: 47450436
IČ: 70994234		DIČ: CZ47450436
DIČ: CZ70994234		Bankovní spojení: ██████████
		IBAN: ████████████████████
		BIC: ██████████
		Telefon: ██████████

Poř. Var.	Evidenč. Názv zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Měna DPH
1.	1983800 93919748	CQ 72L70-730 WSC CL2 M60 GY-S	4,00 KS	9 543,32	38 173,28	21	8 016,39Kč
		<i>Dle dodavatele termín dodání je min. 7 týdnů od objednání</i>					
		Příspěvek na recyklaci elektroodpadu					
		Příspěvek na recyklaci	4.00	7,50	30,00	21	6,30Kč
2.	1983802 93919747	CQ 36L70-730 WSC CL2 M60 GY-S	10,00 KS	6 480,51	64 805,10	21	13 609,07Kč
		<i>Dle dodavatele termín dodání je min. 7 týdnů od objednání</i>					
		Příspěvek na recyklaci elektroodpadu					
		Příspěvek na recyklaci	10.00	7,50	75,00	21	15,75Kč
3.	1983803 92920310	CQ 24L70 730 EWR CL2 M60 GY-S	1,00 KS	5 941,57	5 941,57	21	1 247,73Kč
		<i>Dle dodavatele termín dodání je min. 7 týdnů od objednání</i>					
		Příspěvek na recyklaci elektroodpadu					
		Příspěvek na recyklaci	1.00	7,50	7,50	21	1,58Kč
4.	1983804 92997051	AFP2 S 24L70 730 EWR CL2 GY	2,00 KS	8 463,23	16 926,46	21	3 554,56Kč
		<i>Dle dodavatele termín dodání je min. 7 týdnů od objednání</i>					
		Příspěvek na recyklaci elektroodpadu					
		Příspěvek na recyklaci	2.00	7,50	15,00	21	3,15Kč

Poř. Var.	Evidenč. Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem Měna DPH
5.	1542929	Dopravní náklady	1,00 KS	4 000,00	4 000,00	21	840,00 Kč

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Recyklační poplatky celkem:	127,50	26,78	154,28 Kč
Materiál celkem:	129 846,41	27 267,75	157 114,16 Kč
	Celkem bez DPH		129 973,91 Kč
	DPH 21,00 %		27 294,53 Kč
	Celkem		157 268,44 Kč

Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Cenová nabídka je v případě výrobků obsahující měď, plastový granulát či výrobků s vysokým poměrem železa platná pouze do konce kalendářního měsíce kdy byla nabídka vystavena nebo do 2 týdnů od vystavení nabídky podle toho, která varianta nastane dříve. Nad rámec výše uvedeného platí, že cenová nabídka kabelů je stanovena s aktuálním dopočtem CU platným v době vystavení této cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +/- 5 % Kč/kg bude nabídka aktualizovaná dle aktuálního dopočtu.

Vyhotovil: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
Obchodní zástupce: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]

Doba splatnosti (ve dnech): 60
Platnost do: 19/02/2024
Dat.vyhotovení: 05/02/2024